

Det inre rummet är platsen där jag kan möta mig själv, förstå min situation, uppleva världen och möta Gud.

**Tomas Tranströmers dikt Romanska bågar visar hur inre rum finns hos alla människor..
Inne i dig öppnar sig valv bakom valv oändligt...**

Plats för dialog

Tro på 2000-talet vill föra en dialog kring tro, livsåskådning, Bibel, kyrka, religion och andlighet. Genom att arrangera seminarier, kortare inslag på bibelscenen och kulturevenemang på olika platser i Göteborg, vill vi bidra till det samtal som sker mellan människor och inom varje människa.

I år under Arkitekturåret har *Tro på 2000 talet* underrubriken *Inre Rum*.

Hela Bibeln

Bibeln intar en självklar särställning i både religion och kultur. Men inte bara i en historisk och professionell aspekt. Bibeln är för många en nödvändig följeslagare när man tar sitt inre rum i anspråk. Till årets bokmässan utkommer den fullständiga Bibeln i sin nya språkdräkt. I den "vanliga" Bibeln finns nu även ordförklaringar, parallellhänvisningar mm. Bibeln kommer att tas emot på torsdagen den 13 september kl. 13 mitt på mässgolvet, vid Svenska Bibelsällskapets monter, och vid en ekumenisk gudstjänst i domkyrkan kl. 19.30.

Bibeln ska inte bara översättas och spridas. Den ska också brukas. Därför samarbetar vi med Läsrörelsen.

Guds okränkbara avbilder

Kultursamverkan Svenska kyrkan och Pressfotografernas Klubb presenterar inom ramen för *Tro på 2000-talet* utställningen *Årets bild*.

Människor utgör ofta motivet för en pressfotograf. Vi ser människan som Guds avbild, en individ som har ett okränkbart värde. När pressfotografen fungerar som bäst ger den oss möjligheter att inse andra människors livssituation. Genom bilder kan vi se och förstå oss själva och se att vi hör samman var vi än bor på jordklotet.

Gudsmöten

Gud låter sig mötas och tillbes på en mängd språk : verbalt, visuellt och genom musikens mångfald. Detta är något av ett mått för Kyrkans kultur dagar. Dessa pågår runt om i hela Göteborg under dagarna före och under Bokmässan. Göteborgs församlingar har mycket att bjuda på under Kyrkans kultur dagar. Dessutom har Pusterviks teatern under hösten tema AMEN.

Välkommen att ta del av allt som ingår i Tro på 2000-talet.

Mikael Ringlander

Karin Nyberg Fleisher

Håkan E Wilhelmsson

Bakom Tro på 2000-talet - Bok&Bibliotek '2001 står **Svenska kyrkan** genom **Kultursamverkan i Göteborgs stift** och **Svenska kyrkans kulturråd**, **Svenska Bibelsällskapet** och **Bok & Bibliotek** i samarbete med: *Sveriges Radio, Verbum förlag, Kyrkans tidning, Nya Dagen, Arcus, Sändaren, Libris, Cordia, Teologiska institutionen vid Lunds universitet, Göteborgs kyrkliga samfällighet, Sveriges kyrkliga studieförbund, Pressfotografernas Klubb, Läsrörelsen, Göteborg&Co, näringslivsgruppen., Arkitekturmuseet/arkitekturåret, Katolsk media, Artos, Frikyrkliga studieförbundet, Norstedts förlag, Judisk Kulturkonferans.*